ENTRE RÍOS - UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA

Comitente: Universidad Nacional de La Plata

Descripción: REHABILITACIÓN Energética en Municipalidad Caseros - Entre Ríos. DIRECCIÓN DE LA
OBRA: Calle 23 Nº 456, Caseros, Entre Ríos. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS VEINTIDOS MILLONES
SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA con 00/100 ($ 22.761.870,00).
APERTURA: Secretaría de Planeamiento, Obra y Servicios, Calle 48 N° 575 Edificio “Sergio
Karakachoff” piso 6to.– La Plata, el día 21 de mayo de 2024 a las 10:00 horas.

Fecha de apertura: 2024-05-21 10:00

Presupuesto oficial: 22.761.870,00

Presupuesto oficial moneda: